
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
________  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ _________________ _

457006 Челябинская обл., Увельский p-он, с. Кичигино, ул. Мира 56. Телефон/факс (351)41-1-44;1-40

РЕШЕНИЕ

от 05 апреля 2024 г. № 6

О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов Кичигинского 
сельского поселения от 27.12.2023 г.
№55 «О бюджете Кичигинского 
сельского поселения на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 
Совета депутатов Кичигинского сельского поселения от 14.01.2013 г. № 2 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кичигинском 
сельском поселении».

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения 
РЕШАЕТ:

1. Утвердить изменения в бюджете Кичигинского сельского поселения 
на 01.04.2024 года, утвержденном Решением Совета депутатов 
Кичигинского сельского поселения от 27.12.2023 г. № 55

2. Направить Решение о внесении изменений в бюджет Кичигинского 
сельского поселения на 2024 год Главе Кичигинского сельского
поселения для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования на портале правовой информации Увельского 
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированном о в 
качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-84117 от 21.10.2022 г.).

Председатель Совета депутатов tf*/ Coeet %
Кичигинского сельского поселен*#/ Де п >' 41-— М.В. Цыганова

I! I КичУ1П--

http://npa-uvelka.ru/


Утверждено 
решением Совета депутатов 

Кичигинского сельского поселения 
от 05.04. 2024 года № 6

О внесении изменений в бюджет Кичигинского сельского
поселения на 2024 год

!. У твердить изменения в бюджете Кичигинского сельского поселения 
на 01.03.2024 года, утвержденного Решением Совета депутатов 
Кичигинского сельского поселения от 27.12.2023 г. №55 «О бюджете 
Кичигинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов»

2. Статью 1 п. 1 п.п. 2 изложить в следующей редакции:

- общий объем доходов бюджета Кичигинского сельского поселения в 
сумме 59 042,57 тыс. рублей, согласно приложению 1;

- общий объем расходов Кичигинского сельского поселения в сумме 
61 192,83 тыс. рублей, согласно приложению 2

Глава Кичигинского сельского поселения .В.Приказнов.



Приложение 1 
"О веесении изменений в Решение Совета

депутатов
Кичигинского сельского поселения от 27.12.2023 г №55 

«О бюджете Кичигинского сельского поселения на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

от 05.04.2024 г. № 6

Распределение доходов Кичигинского сельского поселения
на 01.04.2024 года

тыс.рублей
Код бюджетной 
классификации

Наименование дохода Доп.
КД

Код
цели

Бюджетные 
назначения 2024 

год
1 2 3 4 5

Итого 60 042,57
182 1.01.02010.01.0000.1

10
Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых 
является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

000 0 837,50

182 1.05.03010.01.1000.1
10

Единый сельскохозяйственный налог 
(сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному)

000 0 5,30

182 1.06.01030.10.1000.1
10

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым 
к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по 
отмененному)

000 0 1 400,60

182 1.06.06033.10.1000.1
10

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по 
отмененному)

000 0 1 264,00



182 1.06.06043.10.1000.1
10

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по 
отмененному)

000 0 700,00

921 1.16.02020.02.0000.1
40

Административные штрафы, 
установленные законами субъектов 
Российской Федерации об 
административных 
правонарушениях, за нарушение 
муниципальных правовых актов

000 0 21,60

923 1.13.01995.10.0000.1
30

Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов сельских поселений

604 0 400,00

923 2.02.16001.10.0000.1
50

Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов

000 0 5 464,60

923 2.02.29999.10.0000.1
50

Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений

000 0 427,00

923 2.02.29999.10.0000.1
50

Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений

550 0 27 081,50

923 2.02.30024.10.0000.1
50

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации

204 02409
90009
9090

Ц

0,96

923 2.02.35118.10.0000.1
50

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление 
первичного воинского учета 
органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и 
городских округов

200 22
51180

00000

00000

395,45

923 2.02.40014.10.0000.1
50

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

000 0 8 623,25



923 2.02.40014.10.0000.1
50

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

045 00610
62060
6200

Ц

835,58

923 2.02.40014.10.0000.1
50

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

266 01702
84032
8430

Ц

285,23

923 2.02.40014.10.0000.1
50

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

501 0 12 000,00

923 2.02.40014.10.0000.1
50

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

552 0 300,00



Приложение 2
к решению Совета депутатов Кичигинского сельского поселения

"О веесении изменений в Решение Совета депутатов
Кичигинского сельского поселения от 27.12.2023 г № 55

«О бю джете Кичигинского сельского поселения на 2024
год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»
от 05.04.2024 г. № 6

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,целевым
статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Кичигинского

сельского поселения на 01.04.2024 года
тыс. рублей

Наименование показателя Код бюджетной классификации 2024
Раздел Подраз

дел
Целевая статья Вид расходов

1 2 3 4 5 6
ВСЕГО: 62 192,83
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 02 0120020300 121 934,00

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 02 0120020300 121 934,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

01 02 0120020300 129 278,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

01 02 0120020300 129 278,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

01 02 0120020300 100 1 212,00

Высшее должностное лицо органа местного 
самоуправления

01 02 0120020300 1 212,00

Подпрограмма "Развитие муниципального 
управления сельского поселения"

01 02 0120000000 1 212,00

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

01 02 0100000000 1 212,00

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 1 212,00

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 03 0120021110 121 583,50

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 03 0120021110 121 583,50

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

01 03 0120021110 129 174,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

01 03 0120021110 129 174,00



Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

01 03 0120021110 100 757,50

Председатель представительного органа 
местного самоуправления

01 03 0120021110 757,50

Подпрограмма "Развитие муниципального 
управления сельского поселения"

01 03 0120000000 757,50

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

01 03 0100000000 757,50

Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований

01 03 757,50

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 04 0120020400 121 3 018,80

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 04 0120020400 121 3 018,80

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

01 04 0120020400 129 900,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

01 04 0120020400 129 900,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

01 04 0120020400 100 3 918,80

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

01 04 0120020400 244 1 681,29

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

01 04 0120020400 244 1 681,29

Закупка энергетических ресурсов 01 04 0120020400 247 406,86
Закупка энергетических ресурсов 01 04 0120020400 247 406,86
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

01 04 0120020400 200 2 088,15

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

01 04 0120020400 851 200,00

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

01 04 0120020400 851 200,00

Уплата прочих налогов, сборов 01 04 0120020400 852 33,00
Уплата прочих налогов, сборов 01 04 0120020400 852 33,00
Иные бюджетные ассигнования 01 04 0120020400 800 233,00
Финансовое обеспечение выполнения функций 
органов местного самоуправления

01 04 0120020400 6 239,95

Подпрограмма "Развитие муниципального 
управления сельского поселения"

01 04 0120000000 6 239,95

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

01 04 0100000000 6 239,95

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 6 239,95

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)

01 13 0170000171 244 15,00



нужд

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

01 13 0170000171 244 15,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

01 13 0170000171 200 15,00

Общие организационные мероприятия 01 13 0170000171 15,00
Подпрограмма "Обеспечение общественного 
порядка и противодействие преступности"

01 13 0170000000 15,00

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

01 13 0100000000 15,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

01 13 9900099061 244 0,96

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

01 13 9900099061 244 0,96

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

01 13 9900099061 200 0,96

Создание административных комиссий и 
определение перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных нарушениях

01 13 9900099061 0,96

Непрограммные направления деятельности 01 13 9900000000 0,96
Другие общегосударственные вопросы 01 13 15,96
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 8 225,41
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

02 03 0120051180 121 270,00

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

02 03 0120051180 121 270,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

02 03 0120051180 129 110,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

02 03 0120051180 129 110,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

02 03 0120051180 100 380,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

02 03 0120051180 244 15,45

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

02 03 0120051180 244 15,45

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

02 03 0120051180 200 15,45

Осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов

02 03 0120051180 395,45

Подпрограмма "Развитие муниципального 
управления сельского поселения"

02 03 0120000000 395,45

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

02 03 0100000000 395,45

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 395,45
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 395,45



Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

03 10 0150006900 244 18,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

03 10 0150006900 244 18,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

03 10 0150006900 200 18,00

Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности

03 10 0150006900 18,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

03 10 0150007800 244 12,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

03 10 0150007800 244 12,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

03 10 0150007800 200 12,00

Реализация мероприятий по ГО и ЧС 03 10 0150007800 12,00
Подпрограмма "Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории сельского 
поселения"

03 10 0150000000 30,00

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

03 10 0100000000 30,00

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность

03 10 30,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03 30,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

04 09 0130006201 244 14 533,64

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

04 09 0130006201 244 14 533,64

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

04 09 0130006201 200 14 533,64

Капитальный ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения

04 09 0130006201 14 533,64

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

04 09 01300S6201 244 880,95

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

04 09 01300S6201 244 880,95

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

04 09 01300S6201 200 880,95

Капитальный ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения (софинансирование)

04 09 01300S6201 880,95

Подпрограмма "Реализация переданных 
полномочий"

04 09 0130000000 15 414,59

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

04 09 0100000000 15 414,59

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 15 414,59
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 15 414,59
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 02 0130006210 244 146,50



Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 02 0130006210 244 146,50

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

05 02 0130006210 200 146,50

Субсидии на возмещение недополученных 
доходов и (или) возмещение фактически 
понесенных затрат в связи с производством 
(реализацией) товаров, выполнением работ, 
оказанием услуг

05 02 0130006210 811 1 000,00

Субсидии на возмещение недополученных 
доходов и (или) возмещение фактически 
понесенных затрат в связи с производством 
(реализацией) товаров, выполнением работ, 
оказанием услуг

05 02 0130006210 811 1 000,00

Иные бюджетные ассигнования 05 02 0130006210 800 1 000,00
Организация в границах поселений электро-, 
тепло-, водоснабжения и водоотведения

05 02 0130006210 1 146,50

Подпрограмма "Реализация переданных 
полномочий"

05 02 0130000000 1 146,50

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

05 02 0100000000 1 146,50

Коммунальное хозяйство 05 02 1 146,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 03 0130006220 244 59,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 03 0130006220 244 59,50

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 0130006220 200 59,50

Содержание мест захоронения 05 03 0130006220 59,50
Подпрограмма "Реализация переданных 
полномочий"

05 03 0130000000 59,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 03 0140006920 244 858,38

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 03 0140006920 244 858,38

Закупка энергетических ресурсов 05 03 0140006920 247 2 200,00
Закупка энергетических ресурсов 05 03 0140006920 247 2 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 0140006920 200 3 058,38

Уличное освещение 05 03 0140006920 3 058,38
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 03 0140006930 244 1 512,43

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

05 03 0140006930 244 1 512,43

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 0140006930 200 1 512,43

Благоустройство сельского поселения 05 03 0140006930 1 512,43
Подпрограмма "Благоустройство сельского 
поселения"

05 03 0140000000 4 570,81

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

05 03 0100000000 4 630,31

Благоустройство 05 03 4 630,31
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 5 776,81



Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

06 05 0130006240 244 1 302,24

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

06 05 0130006240 244 1 302,24

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

06 05 0130006240 200 1 302,24

Участие в деятельности по накоплению (в том 
числе раздельному), сбору, транспортированию, 
обработке, утилизации, обезвреживанию, 
захоронению твердых коммунальных отходов

06 05 0130006240 1 302,24

Подпрограмма "Реализация переданных 
полномочий"

06 05 0130000000 1 302,24

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

06 05 0100000000 1 302,24

Другие вопросы в области охраны окружающей 
среды

06 05 1 302,24

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 06 1 302,24
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

08 01 0110000151 244 100,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

08 01 0110000151 244 100,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

08 01 0110000151 200 100,00

Реализация мероприятий в домах культуры, 
расположенных в сельской местности по 
обеспечению общественного порядка и 
противодействию преступности (Обеспечение 
антитеррористической защищенности 
потенциально опасных объектов, мест массового 
пребывания людей и объектов жизнеобеспечения 
населения)

08 01 0110000151 100,00

Фонд оплаты труда учреждений 08 01 0110015000 111 17 028,52
Фонд оплаты труда учреждений 08 01 0110015000 111 17 028,52
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

08 01 0110015000 119 4 435,50

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

08 01 0110015000 119 4 435,50

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

08 01 0110015000 100 21 464,02

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

08 01 0110015000 244 2 815,15

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

08 01 0110015000 244 2 815,15

Закупка энергетических ресурсов 08 01 0110015000 247 3 649,94
Закупка энергетических ресурсов 08 01 0110015000 247 3 649,94
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

08 01 0110015000 200 6 465,09

Уплата налога на имущество организаций и 08 01 0110015000 851 2 420,00



земельного налога

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

08 01 0110015000 851 2 420,00

Уплата прочих налогов, сборов 08 01 0110015000 852 7,00
Уплата прочих налогов, сборов 08 01 0110015000 852 7,00
Иные бюджетные ассигнования 08 01 0110015000 800 2 427,00
Учреждения культуры 08 01 0110015000 30 356,10
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

08 01 0110015200 244 200,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

08 01 0110015200 244 200,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

08 01 0110015200 200 200,00

Организация и проведение мероприятий 08 01 0110015200 200,00
Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств

08 01 0110028431 321 285,23

Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств

08 01 0110028431 321 285,23

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

08 01 0110028431 300 285,23

Осуществление мер социальной поддержки 
граждан, работающих и проживающих в 
сельских населенных пунктах и рабочих 
поселках Челябинской области

08 01 0110028431 285,23

Подпрограмма "Развитие образования, культуры 
и спорта в сельском поселении"

08 01 0110000000 30 941,33

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

08 01 0100000000 30 941,33

Культура 08 01 30 941,33
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 30 941,33
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 03 0120011100 312 107,00
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 03 0120011100 312 107,00
Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

10 03 0120011100 300 107,00

Доплата к пенсии за выслугу лет муниципальным 
служащим

10 03 0120011100 107,00

Подпрограмма "Развитие муниципального 
управления сельского поселения"

10 03 0120000000 107,00

Программа"Устойчивое развитие Кичигинского 
сельского поселения"

10 03 0100000000 107,00

Социальное обеспечение населения 10 03 107,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 107,00


